Resposta ao Requerimento nº 105/2022
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre vazamento de esgoto.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 22 de fevereiro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

) > DEPARTAMENTODE ÁGUAS E ESGOTOS DE VALINHOSo AUTARQUIAMUNICIPAL

Valinhos, 14 de fevereiro de 2021.

OFÍCIO Nº 023/2022 - PRES.

Ref.: C.l. nº 113/2022-DTL/GP
Assunto: Requerimento nº 105/2022 - Vereador Edinho Garcia

(Processo Digital nº 2.555/2022)

Prezado Senhor:

É o presente para, cumprimentandoVossa Senhoria, e em atendimento
as solicitações formuladas na C.l. em referência, prestar informações alusivas

aos questionamentos formulados pelo Nobre Edil, de competência desta

Autarquia.

Qual é a previsão para consertar o vazamento de esgoto na Rua

Vereador Antônio de Oliveira, altura da ponte?
O Departamento de Manutenção fez o atendimento em 12/11/2021, a

partir de formalização na Central de Atendimento do DAEV, constatando uma

rede de esgoto quebrada e procedendo com o reparo no mesmo dia. Ainda
segundo a mesma equipe, após a data não consta outra formalização de
vazamento no endereço.

Aproveito o ensejo para renovar os protestos de elevada consideração,
com os quais subscrevo-me.

Atenciosamente.

Me
Engº LTER GASI

Presidente

Ao Ilmo. Sr.

EVANDRO RÉGIS ZANI
Subchefe do Gabinete da Prefeita

Respondendo pelo Departamento Técnico-Legislativo
Prefeitura Municipal de Valinhos
Nesta

Rua Orozimbo Maia, nº 1.054 (ETA Il) — Vila Sônia — Valinhos/SP— CEP: 13.274-000

Tel: (19) 2122-4444 — www.daev.org.br— presidenciaQdaev.org.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C9U2H3M1Y9SS4DK1
		2022-02-22T15:07:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T15:07:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura